BOLETIM OFICIAL

ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO
PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU – PB

CRIADO PELA LEI Nº 352 DE 15/03/2021

CASA HENRIQUE VIEIRA DE ALBUQUERQUE MELO

15ª LEGISLATURA  - BIÊNIO: 2023/2024
JOSÉ AURÉLIO DE MELO

PRESIDENTE  DA MESA DIRETORA

Ano: 03 -  sexta -feira, 1 de março  de 2024
SÃO MIGUEL DE TAIPU – PB

EDIÇÃO Nº: 03

1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

        EXTRATO DE CONTRATO

                                                               São Miguel de Taipu - PB, 01 de março de 2024

CONTRATO Nº 001/2024

Dispensa de Licitação

OBJETO: Locação, manutenção e hospedagem de website/portal

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Miguel de Taipu

CONTRATADO: Máxima Serviços em Tecnologia da Informação Ltda

VIGÊNCIA: 31/12/2024

VALOR: R$ 6.615,00 (Seis Mil Seiscentos e Quinze Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: Câmara Municipal de São Miguel de Taipu

Classificação Funcional: 2001 Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

Rubrica: 3390.39 99 - Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Fonte: 15001000